

16.12.2020

PALOKUNTATOIMIKUNNAN ALAISTEN TYÖRYHMIEN KOKOONPANOT

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön asiantuntijaelimenä vuoden 2021 alussa aloittava palokuntatoimikunta on nimennyt jäsenet ja puheenjohtajat toimikunnan alaisiin työryhmiin.

Palokuntatoimikunta korvaa aiemmat valtakunnalliset järjestö-, nais-, nuoriso- ja palokuntakoulutustoimikunnat. Palokuntatoimikunnan tehtävänä on huolehtia yhteistyössä alueellisten pelastusliittojen kanssa palokuntien harrastus- ja palvelutoimintojen valtakunnallisesta koordinoinnista ja kehittämisestä palokuntien toimintaohjelman tavoitteiden mukaisesti.

Toimikunta koordinoi, tukee ja kehittää

- palokuntien osaamisen ja toimintakyvyn kehittämistä
- palokuntatoiminnan tunnettuuden lisäämistä
- identiteetin kirkastamista ja
- jäsenhankinnan kehittämistä.

Harrastus- ja palvelutyöryhmät

Harrastus- ja palvelutyöryhmien asiantuntijajäseniä haettiin avoimella haulla. Hakemuksia tuli kaikkiaan 61, joista harrastustyöryhmään 23 ja palvelutyöryhmään 18. Lisäksi 20 henkilöä haki molempiin työryhmiin. Palokuntatoimikunta valitsi hakijoiden joukosta molempiin työryhmiin 9 henkilöä. Tavoitteena oli muodostaa laaja-alaisesta osaamisesta koostuvat ja tehokkaan työskentelyn mahdollistavat työryhmät. Työryhmien ulkopuolelle jääneiden hakijoiden osaamista on tarkoitus hyödyntää tarjoamalla heille mahdollisuutta osallistua työryhmien työhön verkostomaisesti ja projektiluonteisesti.

Pelastusliitot saivat kommentoida palokuntatoimikunnan esitystä työryhmien kokoonpanoista 15.12.2020 mennessä. Kokoonpanot on nyt vahvistettu. Palokuntatoimikunta tarkistaa työryhmien kokoonpanot vuosittain.

Palvelutyöryhmän tehtävänä on koordinoida ja kehittää palokuntien pelastus-, ensivaste-, hälytysmuonitus-, onnettomuuksien ehkäisytoimintaa ja varautumista.

Palvelutyöryhmä vuonna 2021

Juuso Rauhanen	Euran VPK
Sami Kangas	Muhos (sopimuspalokunta) ja Rantsilan (sopimuspalokunta)
Jari Hämäläinen	Tiutisen VPK
Heini Kontsas	Ivalon VPK
Heikki Suomalainen	Haagan VPK
Maarit Alakoski	Pöytyän VPK ry
Jarkko Jääskeläinen	Liedon VPK
Sakari Aalto	Kullaan VPK ry
Pirita Setälä	Nurmon VPK
Ari Jylhäsalu	puheenjohtaja

Harrastustyöryhmän tehtävänä on koordinoida ja kehittää kokonaisvaltaisesti palokuntien yhdistys- ja harrastustoimintaa, kuten esimerkiksi palokuntien nuoriso-, nais-, veteraani-, leiri-, kilpailu- ja soittokuntatoimintaa.

Harrastustyöryhmä vuonna 2021

Juho-Jussi Heinäaho	Kuivaniemen PVPK
Irja Viinikainen	Simon VPK
Tapio Tuohiniemi	Nakkilan VPK
Matti Lehtonen	Pihlavan VPK ry.
Anni Niva	Onkkaalan VPK
Laura Pessa	Selänpään VPK
Joonas Nieminen	Taivassalon VPK
Erkki Lehtonen	Virkkalan VPK
Kirsi Peltonen	Salon VPK
Torbjörn Lindström	puheenjohtaja

Lisätietoja ja materiaaleja palokuntatoiminnan verkkosivuilla:

<https://www.palokuntaan.fi/kehittaminen>

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö

Petri Jaatinen
palokuntajohtaja

Jakelu Järjestö-, Nuorisotyö-, Naistyö- ja Palokuntakoulutustoimikunnat
Palokuntatoimikunta
Pelastusalan liitot
Palokunnat